Usr: DianaTrevize

ESTADO DE CHIHUAHUA
Pdliza: C00817 Del 15/07/2020

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fechay | 17/ul./2020
hora de Impresion | 02:40 p. m.
Pagina 1

Elabord: DianaTrevizo

Modificé: DianaTrevizo

Rep: rptPoliza
Concepto: NOMINA 1A QNA JULIO 2020. GP Folio: 95
Beneficiario: PLANTILLA C.E.D.H. Folic / Cheque : SPEI

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-522820-C0101-16-1131-1 Sueldos base al personal permenente G. $32,709.60 GP Folio: 95
0002 8270-522820-C0101-18-1131-1 Sueldos base al personal permznente G. $467.573.55 GP Folio: 95
0003  8270-522820-C0101-20-1131-1 Sueldos base al personal permanente G, $56,374.80 GP Falio: 85
0004  8270-522820-C0101-31-1131-1 Sueldos base al personal permanente G, $32.709.60 GP Folio: 85
0005 8270-522020-C0101-36-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $174,470.90 GP Falio: 95
0006 8270-522820-C0101-50-1131-1 Sueldos base al personal permanente G, $23.401.65 GP Folio: 65
0007 8270-522820-C0101-16-1341-1 Compensaciones G. Corriente $48.557.00 GP Folio: 95
0008 8270.522820.C0101-18-1341-1 Compensaciones (7. Comrlente £775.710.83 GP Folio: 95
0009 8270-522820-C0101-20-1341-1 Compensaciones (G, Corriente $50,864,00 GP Folio: 85
0010 8270-522820-C0101-31-1341-1 Compensaciones G, Corriente $41.441.00 GP Falio: 93
0011 8270-322020-C0101-36-1341.1 Compensaciones G, Corriente $206,541.00 GP Folio: 95
0012 8270-522820-C0101-30-1341-1 Compensaciones G. Corriente $25.432.00 GP Folio; 95
0013 8270-522820-C0101-16-1431-1 Aportaciones al sisterna para ¢! retito $4,791.85 GP Folio: 95
M4 8270-522820-C0101-18-1431-1 Aportaciones al sistemna para el retiro 380,482.67 GP Folio: 95
15 8270-522820-C0101-20-1431-1 Aportaciones al sistema para &l retiro $8,770.12 GP Folio: 95
U016 8270-522820-C0101.31+1431-1 Aportaciones al sistema para el retiro $5,560.62 GP Folio: 93
0017 8270-322020-C0101-36-1431-1 Aportaciones al sistema para el retiro $25,701.88 GP Folio: 93
0018 8270-522820-C0101-50-1431-1 Aportaciones al sistema para el retiro 54.791.85 GP Folio: 53
0019  8270-522820-C0101-16-1541-1 Prestaciones contractuales G. Corriente 51,493,50 GP Folio: 53
0020 8270-522820.C0101-18-1541-1 Prestaciones contractuales G. Corriente 325.423.00 GP Folic: 83
0021 8270-522820-C0101.20-1541-1 Prestacienes contractuales G. Corriente $3.478.00 GP Falio: 95
0022 827G-522820-C0101-31-1541.1 Prestaciones contractuales G. Corriente $1,493.50 GP Folio: 95
0023  8270-522020-C0101-36-1541-1 Prestaciones contractuales G. Corriente $8.516.00 GP Folio: 95
0024 8270-522820-C(101-50-1341-1 Prestaciones contractuales G. Corriente $1.181.50 GP Falio: 93
0025 B270-522820-CC101-18-1411-1 Aportaciones de-seguridad social G, $1.431.44 GP Folic: 95
0026 8270-110120-CQ101-16-1711-1 Estimulos G. Corriente $23.116.40 GP Folie: 95
0027 8270-110120-C0101-18-1711-} Estimulos G, Corriente $210.644.00 GP Folio: 95
0028 8270-110120-C0101-20-1711-1 Estimulos G. Carriente $23.831.40 GP Folig: 95
0029  8270-110120-C0101-31-1711-1 Estimulos G. Corriente $19.944,.25 CP Folio: 95
0030 8270-110120-C0101-36-1711-1 Estimulos G. Corriente $74,410,00 GP Folio: 95
0031 8270-110120-C0101-50-1711-1 Estimules G. Corriente £16,399.00 GP Folio; 95
0032 8270-110120-C0101-18-1211-1 Honorarios asimilables a salarios G. $4.519.35 GF Folio; 95
0033 8270-522820-C0101-18-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. £21,944 .25 GP Folio: 95
0034  8270-522820-C0101-18-1341-1 Compensaciones G, Corriente 328.088.00 GP Folio: 93
0035 8270-522820-C0101-18-1541-1 Prestacicnes contractuales G. Corriente $1.181.50 GP Folio: 95
0036 8270-522820-C0101-18-1431-1 Aportacionss al sistema para el vetiro $3.730.52 GP Folio; 95
0037 8270-522820-C0101-18-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $2.236.65 GP Falio: 95
T8 B270-522820-C0101-18-1341-1 LCompensaciones G. Corriente $3.585.00 GP Falie: 95
9 8270.322820-C0107-18-1431-1 Aportaciones al sistema para el retiro $380,23 GP Folio: 95
U040  8270-522820-C0101-18-1541-1 Prestaciones contractuzles G, Corriente $557.50 GP Folio: 95
0041  8270-522820-C0O101-18-1131-] Sueldos base al personal permanente G, £2,307.95 GP Folio: 95
0042  8270-522820-C0}01-18-1541-1 Prestaciones contractuales G. Corriente $312.00 GP Folio: 95
0043 8270-522820-C0101-18-1431-1 Aportaciones al sistema para el Tetiro $1,582.35 GP Folio: 9§
G044 8370-110120-C0101.18-1341-1 Compensaciones G. Corriente $3.104.00 GP Folio: 95
0045 8270-110120-C0101-16-1131.1 Sueldos base al personal permanente G. $4,785.75 GP Folio: 95
0046 8270-110120-C0101-16-1341-1 Compensaciones: G. Cortriente $797.00 GP Folio: 93
0047 8270-110120-CC101-16-1541.1 Prestaciones contractuales G. Corriente §$557.50 GP Folio: 85
0048 8260-522820-C0101-16-1131-1 Sueldos base al personal permnanente G. $32,709.60 GP Foliv: 95
0049 8260-522820-C0101-18-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $467,573,55 GP Folio: 95
0050 8260-522820.C0101-20-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $56.374,80 GP Folio: 95
0051 8260-522820-C0101-31-1131-1 Sueldos base al personal permanente G, $32,709,60 GP Folio: 95
0052 B260-522020-C0101-36-1131-1 Sueldos base al persoral permanente G, $174,470.90 GP Folio: 95
0053 B260-522820-C0101-50-1131.1 Sueldos base al personal permanente G, $23,401.65 GP Folio: 95
0054 8260-522820-C0101-16-1341-1 Compensaciones G, Corriente $48,557.00 GP Folio: 95
0035 8260-522820-C0101-18-1341.1 Compensaciones G. Corriente $775.,710.83 GP Folio: 95
0056 8260-522820-C0101-20-1341.1 Compensaciones G. Corriente $50,864.00 GP Folio: 95
0057  8260-522820-C0101-31-1341-1 Compensaciones G. Corriente £41,441.00 GP Folio: 95
0058 8260-522020-CH101-36-1341-1 Compensaciones G, Corriente 5206.541.00 GP Folio: 95
0059  8260-522820-C0101-50-1341-1 Compensaciones G. Corriente $25,432.00 GP Folio; 95
0060 8260-522820-C0101-16-1431-1 Aportaciones al sistema para ¢l retiro $4,791.85 GF Folio: 95
0061  8260-522820.C01031-18-1431-1 Aportaciones al sisterna para el retiro $80,482.67 GP Folio; 95
0062 8260-322820-C0101-20-1431-1 Aportaciones al sistema para el retiro $8,770,12 GP Folio: 95
0063 8260-522820-C0101-31-1431-1 Aportaciones al sistema para el retiro $5.560.62 GP Folio: 95
0064 8260-522020-C0101-36-1431-1 Aportaciones al sistema para el retiro $25.701.88 GP Folio: 95
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Elabord: DianaTrevizo

5,127,832.92 5,127.832.92

Maodificd; DianaTrevize

No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0065 8260-522820-C0101-50-1431-1 Aportaciones al sisterna para el retiro $4.791.85 GP Felio; 95
0066 8260-522820-C0101-16-1541-1 Prestaciones contractuales G. Corriente $1.493.50 GP Folio: 93
0067  8260-522820-C0101-18-1541-1 Prestaciones contractuales G. Corriente $25.423.00 GPF Falio: 95
0068  8260-522820.C0101-20-1541-1 Prestaciones contractuales G, Cormiente $3,478.00 GP Folo: 95
0069 8260-522820-C0101-31-1541-1 Prestaciones contractuales ., Corriente $1,493.50 GP Folio: 95
0070 8260-522020-C0101-356-1541-1 Prestaciones contractuales G. Corriente $8.516.00 GP Foiio: 95
G071 83260-522820-C0101-50-1541-1 Prestacicnes contractuales (. Corriente $1,181.50 GP Felic; 95
0072  B260-522820-CO101-18-14114] Aportaciones de seguridad social G, $1,431.44 GP Folio; 95
0073 8260-110120-C0101-16-1711-1 Estimulos G. Corriente $23,116.40 GP Folio: 95
0074  8260-110120-C0101-18-1711-1 Estimulos G. Corriente $210,644,00 GP Folio: 95
0075 8260-110120-C0101-20-1711-1 Estimulos G. Corriente $23,831.40 GP Folio: 95
0076  8260-110120-C0101-31-1711-1 Estimulos G. Corriente $19.944 25 GP Folio: 95
0077  8260-110120-C0101-36-1711-1 Estimulos G. Corriente $74,410.00 GP Folic: 95
0078 8260-110120-C0101-50-1711-1 Estimulos G. Corriente $16,399.00 GP Folic: 95
79 8260-110120-C0101-18-131]-1 Honorarios asimilables a salarios G. $4,519.35 GP Folio: 95
. 80 8260-522820-C0101-18-1131.] Sueldos base al personal permanente G. $21.944.25 GP Folio; 95
0081  8260-522820-C0101-18-1341-1 Compensaciones G. Corriente $28.088.00 &P Felio: §5
0082 826(-522820-C0101-18-1541-1 Prestaciones contractuales G. Corriente $1,181.50 GP Folic: 85
0083  8260-522820-C0101-18-1431-1 Aportaciones al sistema para el retiro $3,730.52 GP Folio: 93
0084  8260-523820-C0101-18-1131-1 Sueldos base al personal permanente G, $2,236.65 GP Folio: 95
0085  8260-522820.C0101-18-1341-1 Compensaciones G, Cormiente $3,585.00 GP Folio: 95
0086 8260-522820-C0101-18-1431-1 Aportaciones al sistema para &f retiro $380.23 GF Folio: 95
0087  8260-522820-C0101-18-1541-1 Prestaciones ontractuales G, Corriente $557.50 GP Folio: 95
0088  8260-522820-C0101-18-1131-1 Sueldos base al perscnal permanente G. £9.307.95 GP Folio: 95
0089  8260-522820-C0101-18-1541-] Prestaciones contractuales G. Corrente $312.00 GP Folio: 95
0090 8260-522820-C0101-18-1431-1 Aportaciones al sistema para el retiro $1,582,35 GP Folio: 95
0091 8260-110120-C0101-18-1341-1 Compensaciones G. Corriente £3,104.00 GP Folio: 95
G092 8260-110120-CO101-16-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $4,785.75 GP Foiio: 95
0093 8260-110120-C0101-16-1341-1 Compensaciones G. Corriente $797.00 GP Folio: 95
0094 8260-110120-C0101-16-1541-1 Prestaciones contractuales G. Corriente $557.50 GP Folio; 95
0085 2111-5-1541 Prestaciones contractuales $44,194.00 GP Folic: 95
0096 2111-1-1131 Sueldos base ai personal permanente $825.514.70 GP Folin: 95
0097 2111-3-1341 Compensaciones $1,184,119.83 GP Folio; 95
0098 2111-6-1711 Estimulos $368,345.05 GP Folio: 95
0099  2111-2-1211 Honorarios asimilables a salarios $4.519.35 GP Folio: 95
0100 2111-4-1431 Aporiaciones al sistema para el retiro $135.792.09 GP Folie: 95
0101 2111-4-1411 Aportaciones de seguridad social $1.431.44 GP Folio: 95
0102 1112.01-0091 BANAMEX 3513213 PPAL. $1,021,968.22 GP Folio: 95
N30 2111-01-9999 CUENTA PUENTE $1,541,948.24 GP Folio: 95
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Detalle de Pago

Generader pagos Jutl 02 20

Nombre de archive Banamex ixt Secuencial 08
Tipo de archivo Némina Banamex Estatus Aplicado
Fecha de envio 180712020 Ndmere de Operaciones 56
Fecha de aplicacién 15/07/2020 Importe Total MXN § 1,021,968.22
Cuenta de Cargo 934/3513213 Tipo de Cuenta de Cargo Cheques
L
Pagos registrados aplicados
Tipa de
:1:;:;:;::) Tipo Importe dc:enta Cuenta de Abono g:fpe:;gda ?eferencia Beneficiario Num.Autorizacion  Estatus
Abone

fog0a .« Nomina 9571943  Cheques  7004/2322035 nomina e Amendaris foya 00D0DO158530 Apiicado
o8 Nomina 2047435 Cheques  8067/5699284 nomina Juan Emesio,Garicalimenez 000000158531 Aplicada

N Ezggniex Nemina  31.474.23  Tarjeta 5256782543189593  nomina Maria Elena,Ayala/Pavon 0000001595352 Aplicado
g:g:riex Nemina  12,613.37  Cheques  ©026/3935542 nomina Regelic ReyasfTorres 000000159533 Aplicade
gzﬁgnﬂw Nomina ~ 42,523.36  Cheques  9023/4574727 nomina Jair Jesus, Araiza/Galarza 000000156534 Aplicado
gzg;ﬁ o Nomina 2542443 Chegues  D025/16639% nomina Ethel GarzafArmendariz 0000001 59535 Aplicado
g:ﬁg,:ex Noemina  12.613.37  Cheques  9038/145455 nomina Ever Alberto,Murillo/Chanez 000000159536 Aplicado
;ggg;ex Nomina 574215  Cheques  S018/5037974 nomina Gloria Maricela Santena/Ortega 000000159557 Aplicado
gﬁ:rﬁa Nomina 1646473  Cheques  9017/9702532 neming Diana Elena, TrevizoPens C00D0D1 58535 Aplicade
E:ﬁg;ex Nominz 483236 Cheques  BO18/5023426 normina Luls Carlos,SernalAcavedo 000000159539 Aplicado
SZE;,iex Nomina  4,188.00  Cheques  9018/5040126 nomina tariz Del Pllar,Segura/Serratos 000000158540 Aplicado
ggﬂg; o Momina 444650  Tadeta - 5256782500554886  rnomira Rosalia,Rey/imenez 000000156541 Aplicade
g:g:rg oy Nomina 400048 Chegues 9034/8879962 nomina Maria Concepcion,Blanco/Trejo 000000156542 Aplicado
ggﬁgfm Nomina  4,199.00  Cheques  9300/443946 nomina imelda, Burrola/Hermandez 00000159543 Aplicado
9903 Nomina 570856  Cheques  S035/45484% nomina Ana Luisa,Hernandez/Avila 000000158544 Apficado
B n .« Momina 419800  Gheaues  S038/2565465 nomina Bt AvaradofGongaieg 000000159545 Aglicado

hf:ps:l/\.v\«vw.bancanetempresariai.banamex.com.mxlbestbanking/spanishdir/impresion.htm
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184712020

Métado
de pago

Pago a
Banamex

Pagoa
Banamex

Page a
Banamex

Pago a
Banarmax

Pago a
Banamex

Pagoa
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Page &
Banamex

Pagn a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Page a
Banamex

Page a
Banamex

Pago a
Banamex

Page a
Banamex

Pago a
Banamex

Page a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Page a
Banamex

Page a
Banamex

Pagoa
Banamesx

Page a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago s
Banamex

Page a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago 2
Banamex

Pagoa
Banamex

Pago a
Banamex

Pago 2
Banamex

Tipo

Nominz

Nomina

Nomina

Noemina

Nomina

Nomina

Namina

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

Nomina

Neminag

Normina

Nomina

Narnina

Nomina

Nemina

Nomina

Namina

Namina

Nomina

Nomina

Nomina

Namina

Noming

Nomina

Nemina

Nomina

Nomina

Nomina

Nemina

Emporte

4,199.00

3,752,098

4,188.00

6.651.47

12,613,357

12,613.37

9,078.48

12,726.58

12,408,40

12,728.56

4.000.01

27.834.32

37.834.22

10,871.30

27 61944

10,871.30

20.474.35

27,8169.44

27,618.44

427572

8.010.71

4,275.72

4,275.60

31,474.23

4,199.00

21,236.41

12,613.37

29,474,385

4,856.32

23,178.63

16,614.13

12.613.37

4,199.00

hﬁps:llwww.bancanetempresariaI.banamex.com.mx/bestbanking/spanishdirﬁmpresion.htm

Tipo de
Cuenta
de

Abono

Cheques

Cheques

Chegues

{heques

Cheques

Chegues

Chegues

Cheqies

Cheques

Tarjeta

Cheques

Chegues

Chegues

Cheques

Tarjeta

Chegues

Chequés

Chegues

Cheques

Chegques

Chegues

Cheques

Cheques

Cheques

Cheques

Cheques

Cheques

Cheques

Cheques

Cheques

Chegues

Cheques

Cheques

Cuenta de Abone

S038/357B107

S039/7087631

AD3G/3548079

BO41/14B0371

9026/255733

8013/9472278

9008/2663205

a018/112412

S025/8425692

5256782615003085

9040/5776358

9017/9930478

S037/8611867

2018/36295

5177126557383504

O038/971444

9035/507476

70107076636

S034/5387136

8018/34152

9037/7338072

8004/4066611

9038/7580028

8018/4769017

Q018/4768416

2018110142

A038/3954249

G037/4356258

9000/8654760

90184765518

28018/4761458

9022/8072582

80411877832

Referencia
de Page

nomina

nemina

nomina

nomina

nemina

nomina

nomina

neming

nomina

noMmina

nomina

nomina

noming

nomina

nomina

nomina

nomina

neming

nomina

nominga

nomina

nomina

noming

nomina

nomina

nomina

nemina

nemina

nomina

nomina

nemina

nemina

neming

Referencia
1

https:llmrw.bancane’(empresaréal.banamex.com.mx/bestbanking!spanishdirﬁmpresion.htm

Beneficiario

Jacqueline Alexia, Ang/Foster

Nohemi,Armendariz/Chacen

Yamille Vianey,Duran/Moran

Elvia Jagueline,Grtega/Escobar

Fablan Octavio,Chavez/Parra

Saul
Alonso,Castaneda/Dominguez

Juan Jose
Alfonso,Camacho/Tijerina

Javier
Gonzale, Ronguifis/Chavira

Peria Nallely,Ramirez/Lopez

Tanla
Guadalupe Serrano/Rodriguez

Ramon
Algjandro,Arroyo/Gardea

Judith
Algjandra, LoyaRedriguez

Abdiel Yair,Hernandez/Grtiz

dorge,Huertafiezcas

Jorge Jimenez/Arroyo

Dora
isela,Hernandez/Hernandez

Alefandrp,CarrascolTalavera

Carmen
Gorely,Gandarilla/Hemandez

da Dolores, Juarez/Loper

Palricia, Morelos/De Oca

Tomas, Ortega/Ramirez

Patricia, Franco/Mendoza

Rocio
Carofina,Martinez/Rodriguez

Amin Alejandro,Corral/Shaar

Veronica, Arevalo/Salemanca

Luis Arturn, Salcido/Deringuer

Ria,Espinoza/Diaz

Gabriela
Catalina, Guevara/Olivas

Yasmin,Olivas/Chaparro

Cesar
Baloman Marquez/Chavira

Miguet
Angel,Burrola/Hemandez

Guadalupe,Moya/Burrola

Norma Araceli Cruz/Terrazas

Num Autcrizacion

000000159546

00000159547

000000158548

000000158549

0000001 58550

000000158551

000000159552

DOO00G159553

000000159554

0000007159555

000000158556

000000159557

DODOOMME9558

000000158559

000000159560

000000158561

000000159562

G0aDA01 89553

000000158564

000000150465

000000 59566

000006159567

000000159568

D00ODD155565

000000158570

00000158571

000000155572

000000159573

0000007159574

Q00000159575

Q0CaC0158576

GO0000158577

000600150578

Estatus

Aplicado

Aglicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Apficado

Aplicado

Aplicado

Aplicade

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Apiicade

Aplicade

Apticade

Aplicado

Aplicado

Apficade

Aplicado

Aplicado

Aplicade

Aplicado

Aplicado

Aplicada

Aplicado

Aplicade

Apiicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicado
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Método
de pago

Page a
Banamex

Pagp a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Paga a
Banamex

Page a
Banamex

Page a
Banamex

Page a
Banamex

Pago &
Banamex

Pago a
Banamex

Pago a
Banamex

Page a
Banamex

Tipa

Nemina

Nomina

Nomina

Nomina

Nemina

Nomina

Nomina

Nomina

Nemina

Nomina

Nomina

Nomina

Normina

Nominag

Nomina

Nomina

MNomina

Importe

4,189.00

31,474.23

4,198,00

4,189.00

42,523.36

5,473.26

G.010.71

4.275.72

12,613.37

29,474,385

29,474.35

4,199.00

12,613.37

29,832.31

1787773

11,788.18

4,198,00

hitps:/fwww.bancanetempresarial. banamex.com.mx/bestbanking/spanishdir/impresion.htm

Tipo de
Cuenta
de

Abeno

Cheques

Chegques

Cheglies

Cheques

Cheques

Cheques

Chegues

Cheques

Cheques

Cheques

Cheques

Chegues

Chegues

Cheques

Cheques

Chegues

Cheques

Cuenta de Abono

20411872075

8018/5045969

90184768495

2041/1879517

D026/7495933

2041/3360063

9041/8138539

9041/9830401

S041/5508483

7010/4995789

9038/754338

T015/7125840

7014/86655

8042/9301288

886/7424750

9043/4731681

G044/69222

Referencia
de Pago

nomina

nomina

neming

nomina

nemina

nomina

nocmina

nomina

nomina

nemina

nomina

noming

nemina

nomina

noming

nomina

nomina

Referencia

Beneficiario

Claudia
Gudadalupe, Dominguez/Ortega

Luis Manuel LermaRuiz

Ana Laura,Alvarez/Carrasco

Jose Alejandro Morelos/Varela

Rafael Valenzuelallicon

Adriana,Castro/Ruiz

Jacinlo, Tenal/Chavez

Maria de Jesus.Villela/Gallegos

Edgar Alberto,Villota/Sotelo

Armando,Campes/Comelio

Zuly, Barajasivallejo

Kathya
Alinka,Fuentes/Gonzalez

Erick
Erneste. Valenciana/Mendez

Jesus
Raymunde Mata/Cardenas

Erik,Diaz/Cordero
Naim-sai, Bernal/Chavira

Jazmin,Hernandez/Reyes

Num.Autorizacién

020CD0R159579

00C0C0159580

000000159581

000000159582

000000156583

000000158584

000000159585

000000168586

000000159587

008000158588

000000152589

000000159580

C00DODT59581

000000158562

000000155583

Q000001 50584

000006158595

Estatus

Aplicado

Aplicado

Aplicade

Aplicado

Aplicado

Aplicade

Aplicado

Aplicadoe

Aplicado

Aplicado

Aplicado

Aplicade

Aplicade

Aplicado

Aplicade

Aplicado

Aplicado
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